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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, n g
nenin 67, nenin 68, nenin 69 nenin 70 nenin 71 nenin 72 dhe nenin 73 t& Ligjit Nr.08/L-
228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenin 5 paragrafi 1 t&
Rregullores Zgjedhore Nr.02/2024 Emérimi, Pérbérja dhe Funksionimi i Komisioneve
Komunale té Zgjedhjeve. nenin 41 t& Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, pérmes votimit né proceduré qarkulluese me datén 13.09.2024, nxjerr
kete:

VENDIM

Pér Emérimin e Anétaréve t¢ Komisionit Komunal t€ Zgjedhjeve

[.  Emérohen Anétarét e Komisionit Komunal t¢ Zgjedhjeve, pér zgjedhjet e rregullta pér
Kuvendin e Republikés s¢ Kosovés, gé do t&€ mbahen mé 09 shkurt 2025.

II.  Regjistri i anétaréve t&¢ Komisioneve Komunale t€ Zgjedhjeve pér komunat, si né
pikén I, jané pjesé pérbérése e kétij vendimi.

III.  Mandati i KKZ-ve, do t& fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi dhe do té
pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit t& rezultatit t&€ zgjedhjeve,
pérveg nése mandati i KKZ-s& ndérpritet para pérfundimit té afatit ose zgjatet me
vendim té KQZ-sé.

IV.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 13.09.2024 Kryesues
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, i€ pajtim me nenin 63. nenin 64.2 Ligjit
Nr.08/1.-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, neni 6 paragrafi 1 dhe
neni 7 paragrafi t& Udhézimit Administrativ (MAP) Nr.01/2017 pér Administrimin e Punés
né Zyré, Evidencat Themelore dhe Detyrat e Punés s€ Arkivistit, Rregulloren (MAP) Nr.
01/2015 Pér Shenjat Unike t& Klasifikimit t&¢ Dokumenteve, dhe afatet e ruajtjes sé tyre, si
dhe Rregulloren (MPB) Nr.05/2020 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (MAP)
Nr.01/2015 Pér Shenjat Unike t& Klasifikimit t&¢ Dokumenteve dhe afatet e ruajtjes sé tyre.
nenin 41 t&€ Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pérmes
votimit n& proceduré qarkulluese mé daté 13.09.2024, nxjerr kété:

I1.

Prishting, 13.09.2024

VENDIM

Pér Miratimin e Shenjave Unike té Klasifikimi té Dokumenteve Zyrtare Sipas

Strukturés Oreganizative né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve

Miratohen “Shenjat Unike t& Klasifikimi t¢ Dokumenteve Zyrtare Sipas Strukturés
Organizative né Komisionin Qendror t¢ Zgjedhjeve™.

Shenjat unike t€¢ dokumenteve zyrtare si n€ pikén I, jan€ pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfugizohet vendimi i datés 27.09.2022
Nr.1104/2022, pér miratimin e Shenjave Unike t¢ Klasifikimit t&¢ Dokumenteve
Zyrtare né KQZ.

Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim, hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryesues
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